
������游客在北京慕田峪长城景区参观游览（10月 22日摄）。
金秋时节，北京慕田峪长城景区内层林尽染，迷人景色吸引了不少游客。

新华社记者 鞠焕宗 摄

秋染慕田峪

责任编辑：窦娜 美术编辑：孙晚秋 电话：6199516 ２０22 年 10 月 25 日 星期二时事新闻 7

招标公告
一、项目基本情况、招标范围、项

目资金测算 1.基本情况：周口祥建
置业有限公司开发建设的羲皇·铂樾
前期物业服务项目，该项目位于淮阳
区淮宁大道与明礼路交叉口，总占地
面 积 45257m2， 总 建 筑 面 积
113746.26m2， 住 宅 建 筑 面 积
85199.56m2， 非 住 宅 建 筑 面 积
28546.702m2。 ２.招标内容：详见招标
文件。 ３.资金测算业主交纳，招标控
制价为每年大约 25６ 万元。

二、服务期限、投标人的资格条
件 １.期限按年度计算 ，从签订合同
之日起至本物业首次业委会确定物
业服务企业， 并签订物业服务合同
之日终止。 ２.投标人的资格条件：详
见招标文件。

三、报名信息、发布公告的媒介
1.报名方式：在河南省物业管理综合

管理监管平台线上和实际报名地点同
步进行。 2.拟定报名时间：2022 年 10
月 25 日~ 2022 年 10 月 31日，不少于
5个工作日，8：00~12：00、15：00~17：00，
逾期不予受理；地点：周口市淮阳区龙
湖风景区二楼 01 办公室。 3.报名时需
提供资料：详见招标文件。4.招标文件
售价：300 元/本，售后不退。 ５.发布公
告的媒体：本次招标公告在河南省物
业管理综合监管平台、周口市物业服
务行业协会网站、《周口日报》或市级
以上新闻媒介同步发布。

四、开标时间、地点及招标联系
事项 １.开标时间：2022 年 11 月 ８ 日
９:00。2.开标地点：淮阳区房管所四楼
物业办公室。 ３.招标联系事项：招标
人：周口祥建置业有限公司，负责人：
李博杰， 联系电话：18803865173，招
标代理机构：河南垒宏工程咨询服务
有限公司，负责人：豆文宁，联系电话
：13137458518。

2022 年 10 月 25 日

招标公告
一、项目基本情况、招标范围、

项目资金测算
1.基本情况：太康县天农置业

有限公司开发建设的太康县红星
国贸 360 前期物业服务项目，该项
目位于太康县毛庄镇银城路东侧、
纬 二 路 南 侧 ， 总 占 地 面 积
58942.10m2， 总 建 筑 面 积
122467.26m2， 住宅建筑面积 0 m2，
非住宅建筑面积 122467.26m2。 2.招
标内容：详见招标文件。３.项目资金
测算业主交纳，招标控制价为每年
大约 554 万元。

二、服务期限 、投标人的资格
条件

１.按年度计算，从签订合同之
日起至本物业首次业委会确定物
业服务企业，并签订物业服务合同
之日终止。２.投标人的资格条件：详

见招标文件。 ３.拟定报名时间：2022
年 １０ 月 25 日 ~ 2022 年 １０ 月 31
日，不少于 5 个工作日，8:00-12:00、
15:00-17:00，逾期不予理；地点：周
口市淮阳区龙湖风景区二楼 01 办
公室。 ４.报名时需提供资料：详见招
标文件。 5. 招标文件售价：100 元/
本，售后不退。

三、发布公告的媒介
招标公告在河南省物业管理

综合监管平台、周口市物业务行业
协会网站、《周口日报》或市级以上
新闻媒介同步发布。

四 、开标时间及地点 、招标联
系事项

1. 开标时间：2022 年 １１ 月 １４
日 １０：00。 2.开标地点：太康县红星
国贸 360 售楼部。３．招标联系事项：
联系电话：18336011555，招标人：太
康县天农置业有限公司， 负责人：
张毅。

2022 年 １０ 月 25 日

招标公告

一、项目基本情况与招标范围
1.基本情况 ：周口大弘置业有

限公司开发建设的展图荣悦府前
期物业服务项目，该项目位于太康
县淮河路与建设路交叉口，总占地
面 积 43425m2， 总 建 筑 面 积
91570.03m2, 住 宅 建 筑 面 积
70970.76m2。 2.招标内容：详见招标
文件。

二、项目资金测算及服务期限
资金来源 ：业主交纳 ，招标控

制价为每年大约 291 万元 ， 服务
期限 ：按年度计算 ，从签订合同之
日起至本物业首次业委会确定物
业服务企业 ， 并签订物业服务合
同之日终止。

三、投标人的资格条件及报名信息
遵照公开 、公平 、公正 、竞争 、

择优的原则，接受符合下列条件的

投标人或总公司授权的分公司或
子公司都可报名（详见招标文件）。
报名信息 ：1.报名方式 ：在河南省
物业管理综合管理监管平台线上
和实际报名地点同步进行。 2.拟定
报名时间 ：2022 年 10 月 25 日至
2022 年 10 月 31 日，不少于 5 个工
作日， 8：00~12：00、15：00~17：00。3.
报名时需提供资料 （详见招标文
件）。

四、 发布公告的媒介、 开标时
间、地点及联系人

本次招标公告在河南省物业
管理综合监管平台、周口市物业务
行业协会网站、《周口日报》 或市级
以上新闻媒介同步发布。 1.开标时
间：2022 年 11 月 14 日 9:00。 2.开标
地点：太康县展图荣悦府售楼部，招
标联系人： 周口大弘置业有限公司
负 责 人 ： 陈 文 文 ， 联 系 电 话 ：
15303909141。

2022 年 10 月 25 日

太康县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
太康县网拍（2022）7 号

经太康县人民政府批准， 太康县
自然资源局决定以网上拍卖方式拟出
让以下 4（幅）地块的国有建设用地使
用权， 并委托周口市公共资源交易中
心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、 拍卖地块的基本情况和规划
指标要求（详情见下表）

二、竞买申请条件和要求 中华人
民共和国境内外的法人、 自然人和其
他组织， 符合网上出让公告或出让须
知中明确的资格条件， 均可参加本次
国有建设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式 本次国
有建设用地使用权网上拍卖出让按照
价高者得原则确定竞得入选人。 （1）地
块如果未设底价的， 报价最高者即为
竞得入选人 ；（2） 地块如果设有底价

的， 报价最高且不低于底价者即为竞
得入选人。

四、报名及保证金截止时间 竞买
申 请 人 可 在 2022 年 10 月 21 日 ~
2022 年 11 月 9 日登录周口公共资源
交易系统 （网址 ：http://jyzx.zhoukou.
gov.cn） （以下简称交易系统），提交申
请 。 竞买保证金到账截止时间 ：2022
年 11 月 9 日 16 时 （ 地 块 编 号 ：
TK2022-11），2022 年 11 月 9 日 16 时
（地块编号 ：TK2022-18），2022 年 11
月 9 日 16 时 （地块编号 ：TK2022-
19），2022 年 11 月 9 日 16 时 （地块编
号：TK2022-20）。

温馨提示：为避免因竞买保证金
到账时间延误，影响您顺利获取网上
交易竞买资格，建议您在保证金到账

截止时间的 1~2 天之前交纳竞买保
证金。

五、拍卖时间及网址 拍卖报价时
间为 ：TK2022-11 地块 ：2022 年 11 月
11 日 10 时 30 分 ；TK2022-18 地块 ：
2022 年 11 月 11 日 10 时 40 分 ；
TK2022-19 地块 ：2022 年 11 月 11 日
10 时 50 分；TK2022-20 地块：2022 年
11 月 11 日 11 时。拍卖网址：周口公共
资 源 交 易 系 统 （ 网 址 ：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn）。

六、出让资料获取方式 本次拍卖
出让的详细资料和具体要求， 见拍卖
出让须知及其他出让文件。 拍卖出让
须知及其他出让文件可从网上交易系
统查看和打印。

七、资格审查 本次国有建设用地

使用权网上出让实行竞得入选人资格
后审制度， 即竞买申请人在网上交易
系统按规定递交竞买申请并按时足额
交纳了竞买保证金后， 可以在交易系
统上自行查询， 确认其竞买资格。 出
让人只对网上交易的竞得入选人进行
资格审查。 如因竞得入选人的资格审
查未通过， 造成本次出让地块不成交
的，由竞得入选人自行承担相应责任。

八、 风险提示 竞买人应该谨慎
报价 ，报价一经提交 ，不得修改或者
撤回。 网上拍卖开始后，方可参加限
时 竞 价 。 操 作 系 统 请 使 用 Win7/
Win10；浏览器请使用 IE10 及以上版
本，其他操作系统与浏览器可能会影
响您正常参与网上交易活动。 数字证
书驱动请到周口市公共资源交易中
心 网 站 （ 网 址 ：http://jyzx.zhoukou.
gov.cn）下载中心下载，并正确安装。

九、 其他需要公告的事项 网上
拍卖出让须知及其他资料，与本公告
具有同等法律效力。 本次公开出让事
项如有变更 ，将发布变更公告 ，届时
以变更公告为准。

特此公告
联系电话：0394-6815019
联系人：李先生

太康县自然资源局
2022 年 10 月 21 日

公 告
�2022 年 7 月 24 日，接群众举

报在城区文化路北段 （原老交警
队） 查处一起非法收购废旧铅蓄
电池活动， 无相关危险废物经营
许可证，依法对违规运输车辆（豫
PME 252） 和已违法收购的 0.32
吨废旧电瓶进行了查封扣押 ，在
例行执法办理手续期间， 负责人
借故离开现场， 无法通知违法行

为人。
自公告之日起， 限期排污者

60 日内领回，逾期未领回的，所造
成的损失由排污者自行承担。 扣
押物无法返还的， 环境主管部门
将依法拍卖或变卖， 所得款项上
缴国库。

周口市生态环境局郸城分局
2022 年 10 月 25 日

努力创造更加灿烂的明天
———国际社会热议习近平总书记在二十届中共中央政治局常委同中外记者见面会上的重要讲话

新华社记者

������ “经过全党全国各族人民共同努
力，我们如期全面建成小康社会、实现
了第一个百年奋斗目标。现在，我们正
意气风发迈上全面建设社会主义现代
化国家新征程， 向第二个百年奋斗目
标进军， 以中国式现代化全面推进中
华民族伟大复兴。 ”

23 日中午，刚刚在中国共产党第
二十届中央委员会第一次全体会议上
当选的中共中央总书记习近平在二十
届中共中央政治局常委同中外记者见
面时发表重要讲话。

蓝图已经绘就，号角已经吹响，世
界的目光聚焦中国。 国际社会普遍认
为， 习近平总书记的讲话再次强调要
以中国式现代化全面推进中华民族伟
大复兴， 相信中国共产党必将团结带
领中国人民不断谱写新时代中国特色
社会主义新篇章， 以自身发展为世界
创造更多机遇。

意气风发迈上新征程

习近平总书记同中外记者见面时
强调，新征程上，我们要始终保持昂扬
奋进的精神状态。我们要埋头苦干、担
当作为， 以更加强烈的历史主动精神
推进马克思主义中国化时代化， 不断
谱写新时代中国特色社会主义新篇
章， 奋力实现中华民族伟大复兴的中
国梦。

“中共二十大制定的发展蓝图引领
中国未来的发展， 这不仅是中国的大
事，也是全球关注的焦点。 ”老挝巴特寮
通讯社社长坎培长期关注中国发展，此
次专门安排采编人员全程重点报道中
共二十大。 他在收听了习近平总书记同
中外记者见面时的讲话后说：“中国共
产党带领中国人民实现了第一个百年
奋斗目标，正向第二个百年奋斗目标进
军。 作为社会主义友好邻邦，我们很高
兴看到中国式现代化取得辉煌成就，也
相信中国式现代化将取得更大成就，鼓
舞并启发更多国家。 ”

美国《全球策略信息》杂志社华盛
顿分社社长威廉·琼斯全程关注中共
二十大的召开，他对中国共产党带领
中国人民实现二十大制定的宏伟目
标充满信心 ，“相信中国共产党在此
次大会上展示的决心意志能够为中
国克服各种挑战、实现发展目标提供
强大动力”。

习近平总书记在同中外记者见面
时的讲话给俄罗斯共产党中央委员会
副主席德米特里·诺维科夫留下深刻

印象。他认为，习近平总书记的讲话非
常重要， 世界再次看到以中国式现代
化全面推进中华民族伟大复兴的坚定
意志和光明前景。 他指出：“中国取得
伟大成就的关键在于坚持中国共产党
的领导， 中国共产党正带领中国人民
书写新时代中国特色社会主义事业新
篇章。 ”

“我们对中国未来发展充满希
望。 ”埃及前驻华大使阿里·希夫尼读
了习近平总书记在同中外记者见面会
上的讲话后说， 中国共产党和中国人
民有坚韧不拔的毅力、 埋头苦干的精
神和伟大的梦想， 相信中国共产党将
带领中国人民一起朝着中国未来发展
宏伟目标奋力前进。

依靠人民创造新的历史伟业

习近平总书记指出，新征程上，我们要
始终坚持一切为了人民、一切依靠人民。

对此， 几内亚比绍前总理安东尼
奥·阿图尔·萨尼亚感慨颇深：“中国共
产党和人民之间有着一条非凡的纽
带，中国共产党始终以人民为中心、为
人民利益着想。 ”这位非洲前政要说，
他是中国国家发展繁荣、 人民安居乐
业的见证者， 从多次访华经历和长期
对中国的观察中得出结论： 中国共产
党是真正以人民为中心的政党。

英国共产党总书记罗伯特·格里
菲斯高度赞赏中国共产党始终以人民
为中心制定发展战略、 始终坚持人民
利益高于一切。 格里菲斯说：“我看到
了中国各地人民生活水平的提高、住
房和教育条件的改善， 看到引人注目
的现代交通系统， 也看到了中国人民
充满自豪的表情。 ”

“中国共产党从人民中走来 ，人
民至上是其根本立场。 ”哈萨克斯坦
中国贸易促进协会会长哈纳特·拜赛
克如是评论。 他指出，中国发展全过
程人民民主，把实现全体人民共同富
裕写入中国式现代化的本质要求，这
是中国共产党发展为了人民、发展依
靠人民、发展成果由人民共享的真实
写照。

新加坡时政评论员翁德生对习近平
总书记同中外记者见面时强调 “面向未
来， 我们仍然要依靠人民创造新的历史
伟业”的论述印象深刻。 翁德生认为，中
国在减贫和推动可持续发展方面的举措
展现出一条与西方国家模式不同的路
径。中国坚持以人民为中心的发展思想，
在幼有所育、学有所教、劳有所得、病有

所医、老有所养、住有所居、弱有所扶等
方面持续用力， 民生保障成果得到实践
检验和人民认可。 他表示：“中国共产党
带领中国人民将继续创造新的辉煌。 ”

在自我革命中不断焕发蓬勃生机

习近平总书记强调，新征程上，我
们要始终推进党的自我革命。 面对新
征程上的新挑战新考验， 我们必须高
度警省，永远保持赶考的清醒和谨慎，
驰而不息推进全面从严治党， 使百年
大党在自我革命中不断焕发蓬勃生
机，始终成为中国人民最可靠、最坚强
的主心骨。

新加坡国立大学李光耀公共政策
学院副教授顾清扬指出， 不断通过自
我革命推进发展、 立足中国国情并吸
取多国先进经验， 是中国共产党领导
中国人民推进现代化建设取得成就的
重要因素。 中共二十大和习近平总书
记的讲话对马克思主义中国化时代化
成果作出重要阐述， 体现了中国共产
党在理论创新道路上焕发生机、 不断
保持创新的意志和能力。

越南越中友好协会副主席 、战略
与国际关系发展研究中心高级顾问阮
荣光一直关注中国发展，参与翻译《习
近平谈治国理政》 等著作。 阮荣光指
出， 中国共产党驰而不息推进全面从
严治党， 中共的执政能力和水平不断
增强。

“习近平总书记的讲话表明中国
共产党持之以恒推进全面从严治党的
坚定决心和意志。 ”美国库恩基金会主
席罗伯特·劳伦斯·库恩说， 中国未来
前进道路上会遇到挑战， 始终保持清
醒、 不断增强执政党的能力建设非常
重要。

“中国共产党近年来在全面从严
治党方面成就显著，令人印象深刻。 ”
老挝人民革命党中央机关报《人民报》
总编辑万赛说， 中国共产党善于学习
和创新， 不断总结经验并探索前进道
路。 “相信中国共产党以党的自我革命
引领社会革命，开创国内建设新局面、
塑造国际关系新格局， 必将续写成功
故事， 带领中国人民实现第二个百年
奋斗目标。 ”

携手创造世界的美好未来

习近平总书记指出，新征程上，我
们要始终弘扬全人类共同价值。 当今
世界面临前所未有的挑战。 我们历来

主张， 人类的前途命运应该由世界各
国人民来把握和决定。 只要共行天下
大道， 各国就能够和睦相处、 合作共
赢，携手创造世界的美好未来。 我们将
同各国人民一道，弘扬和平、发展、公
平、正义、民主、自由的全人类共同价
值，维护世界和平、促进世界发展，持
续推动构建人类命运共同体。

“习近平总书记的讲话说出了世
界上大多数国家的心声。 只有在和睦
相处、合作共赢的国际关系中，各国才
能真正自主选择适合自身的发展道
路，有效应对共同挑战。 ”沙特阿拉伯
新闻部国际媒体处总监侯赛因·沙马
里说，“世界正经历深刻变化， 弘扬全
人类共同价值，守护和平、促进发展是
当务之急。 中国推动构建人类命运共
同体， 这一理念正得到越来越多国家
支持， 将对推动世界和平与发展发挥
强大作用。 ”

法国巴黎法中友好协会副主席
利亚齐德·本哈米走访过中国多个城
市和地区，持续在法国媒体发表研究
中国和法中合作的文章。 “中国积极
推动构建人类命运共同体，以对全人
类负责任的态度，携手国际社会共同
应对全球性挑战 。 人类社会历史证
明 ， 单边主义解决不了任何国际危
机。 ”本哈米非常赞同习近平总书记
在讲话中再次强调弘扬全人类共同
价值。 他指出，在促进共同发展、保护
环境等一系列全球性重大问题上，中
国不断为世界提供中国智慧和中国
方案。

英国皇家东西方战略研究所主
席易思高度认同习近平总书记强调
的 “中国发展离不开世界 ，世界发展
也需要中国 ”论断 ，指出中国提出的
共建 “一带一路 ”倡议让很多国家受
益 ， 全球发展倡议和全球安全倡议
让全世界都可以参与进来 ， 为世界
的和平与发展作出积极贡献 。 与此
同时 ， 中国自身发展也获得更强劲
动力。

“世界格局正在加速演变，显然没
有任何一个国家能够单独应对这些变
化所带来的挑战。 ”塞尔维亚国际政治
经济研究所副所长伊沃娜·拉杰瓦茨
认为，各国应弘扬全人类共同价值，维
护多边主义，加强交流合作，推动构建
人类命运共同体。 中国提出全球发展
倡议和全球安全倡议， 在促进和平与
发展的同时， 为国际社会应对挑战注
入了新的动力。

（新华社北京 10月 24日电）

������（上接第三版）
把法治建设作为专章论述、专门

部署，体现对全面依法治国的高度重
视

中央政法委秘书长陈一新表示，
党的二十大报告首次单独把法治建
设作为专章论述 、专门部署 ，这充分
体现了以习近平同志为核心的党中
央对全面依法治国的高度重视。

陈一新表示， 从政治意义上看，
这进一步宣示了我们党矢志不渝推
进法治建设的坚定决心，彰显了我们
党不仅是敢于革命 、善于建设 、勇于
改革的政党 ，更是信仰法治 、坚守法
治 、建设法治的政党 ，是我们党坚持
全面依法治国的政治宣言。 从理论意
义上看，这进一步丰富和发展了习近
平法治思想，深化了对中国共产党依
法执政规律 、 社会主义法治建设规
律、人类社会法治文明发展规律的认
识，是我们党推进法治中国建设的纲
领性文献。 从实践意义上看，这进一
步深化和拓展了新时代党和国家工
作布局，表明了将全面推进国家各方
面工作法治化，是我们党治国理政的
重要治理方式。

“关于法治建设地位作用、总体要
求和重点工作，党的二十大报告作了
全面阐述。 ”陈一新介绍：一是强调遵
循法治之“纲”，这个“纲”就是报告提
出的新时代法治建设总体要求。 二是
强调立好法治之“规”，这个“规”就是
报告提出的完善以宪法为核心的中
国特色社会主义法律体系。 三是强调
紧扣法治之“重”，这个“重”就是报告
提出的扎实推进依法行政。 四是强调
凸显法治之“要”，这个“要”就是报告
提出的严格公正司法。 五是强调夯实
法治之“基”，这个“基”就是报告提出
的加快建设法治社会。

部署深入推进新时代党的建设
新的伟大工程，提出健全全面从严治
党体系

中央办公厅副主任兼调研室主
任唐方裕表示，全面建设社会主义现
代化国家、全面推进中华民族伟大复
兴，关键在党，关键在党要管党、全面
从严治党。 完成新时代新征程党的使
命任务，必须旗帜鲜明坚持和加强党
的全面领导，深入推进新时代党的建
设新的伟大工程。

党的二十大报告单列一个部分，
对 “坚定不移全面从严治党 ，深入推
进新时代党的建设新的伟大工程”作
出部署，唐方裕介绍这部分内容的主
要特点是“四个突出”：突出党的自我
革命 ，突出全面从严治党体系 ，突出
以党的政治建设为统领，突出思想建

党和制度治党相结合。
党的二十大综合各方面意见，顺

应各级党组织和广大党员愿望，对党
章作出适当修改。

“修改后的党章充分体现马克思
主义中国化时代化最新成果，充分体
现党的十九大以来党中央提出的治
国理政新理念新思想新战略，充分体
现党的工作和党的建设的新鲜经验，
对于深入推进新时代党的建设新的
伟大工程具有重大意义。 ”唐方裕表
示，对于党的二十大关于党的建设的
论述和部署，需要把报告和党章结合
起来学习理解。

在回答记者提问时 ， 唐方裕表
示，党的二十大报告提出健全全面从
严治党体系，这在党的全国代表大会
报告中是首次。 我们党作为长期执政
的马克思主义政党和世界上第一大
政党， 党的远大目标和历史使命，党
的队伍的庞大规模和广泛分布，党面
临的重大风险和严峻挑战，都决定只
有整体地而不是局部地、系统地而不
是零碎地、 持久地而不是短暂地、高
标准地而不是一般化地全面从严治
党，形成一个布局合理、内容科学、要
素齐备、统一高效的全面从严治党体
系，才能把我们党建设好。

提出必须时刻保持解决大党独
有难题的清醒和坚定，牢记全面从严
治党永远在路上、党的自我革命永远
在路上

党的二十大报告指出 ：“全面建
设社会主义现代化国家、全面推进中
华民族伟大复兴，关键在党。 我们党
作为世界上最大的马克思主义执政
党 ，要始终赢得人民拥护 、巩固长期
执政地位，必须时刻保持解决大党独
有难题的清醒和坚定。 ”

中央纪委国家监委宣传部部长
王建新表示，党的二十大报告要求全
党牢记， 全面从严治党永远在路上、
党的自我革命永远在路上。 要围绕坚
持党中央集中统一领导强化政治监
督 ， 完善党的自我革命制度规范体
系， 坚持以严的基调强化正风肃纪，
坚决打赢反腐败斗争攻坚战持久战。
在回答记者提问时， 王建新表示，新
时代十年 ， 反腐败斗争历程波澜壮
阔 、成就举世瞩目 ，但形势依然严峻
复杂 ， 同腐败的较量是一场殊死搏
斗，只能进 、绝不能退 ，只能赢 、绝不
能输。 必须坚决贯彻党的二十大战略
部署，保持压倒性力量常在，不敢腐、
不能腐、不想腐同时发力、同向发力、
综合发力，坚决打赢反腐败斗争攻坚
战持久战。

（新华社北京 10月 24日电）


